+7 921 871 3838
OOO “Нувель Технолоджи”
Версия 1.2, 2023
ИНН 7802694074
ОГРН 1197847170047
ПЛЕНОЧНЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ NT-SEMI СЕРИЯ N2X

Размеры, мм
Вес,
грамм
Расстояние
между
выводами
S, мм
Диаметр
вывода
d, мм Длина,
L
Высота,
H
Глубина,
W
N2X0C224B261507022A 630 0.22 10 26 15 6 3 22 0.8
N2X0C334B261707022A 630 0.33 10 26 17 7 4 22 0.8
N2X0C474B261709022A 630 0.47 10 26 17 9 5 22 0.8
N2X0C684B262011022A 630 0.68 10 26 20 11 6 22 0.8
N2X0C105B262313022A 630 1.0 10 26 23 13 8.5 22 0.8
N2X0C205B272029022A 630 2.0 10 27 20 29 16 22 0.8
N2X0C305B272334022A 630 3.0 10 27 23 34 23 22 0.8
+7 921 871 3838
OOO “Нувель Технолоджи”
Версия 1.2, 2023
ИНН 7802694074
ОГРН 1197847170047
N2X3C224B171709022A 630 0.22 10 17 17 9 4 14 0.8
N2X3C224B261507022A 1250 0.22 10 26 15 6 3 22 0.8
N2X3C334B261707022A 1250 0.33 10 26 17 7 4 22 0.8
N2X3C474B261709022A 1250 0.47 10 26 17 9 5 22 0.8
N2X3C684B262011022A 1250 0.68 10 26 20 11 6 22 0.8
N2X3C105B262313022A 1250 1.0 10 26 23 13 8.5 22 0.8
N2X3C205B272029022A 1250 2.0 10 27 20 29 16 22 0.8
N2X3C305B272334022A 1250 3.0 10 27 23 34 23 22 0.8
N2X3C224B171709022A 1250 0.22 10 17 17 9 4 14 0.8
N2X0C224A261507022A 630 0.22 5 26 15 6 3 22 0.8
N2X0C334A261707022A 630 0.33 5 26 17 7 4 22 0.8
N2X0C474A261709022A 630 0.47 5 26 17 9 5 22 0.8
N2X0C684A262011022A 630 0.68 5 26 20 11 6 22 0.8
N2X0C105A262313022A 630 1.0 5 26 23 13 8.5 22 0.8
N2X0C205A272029022A 630 2.0 5 27 20 29 16 22 0.8
N2X0C305A272334022A 630 3.0 5 27 23 34 23 22 0.8
N2X3C224A261507022A 1250 0.22 5 26 15 6 3 22 0.8
N2X3C334A261707022A 1250 0.33 5 26 17 7 4 22 0.8
N2X3C474A261709022A 1250 0.47 5 26 17 9 5 22 0.8
N2X3C684A262011022A 1250 0.68 5 26 20 11 6 22 0.8
N2X3C105A262313022A 1250 1.0 5 26 23 13 8.5 22 0.8
N2X3C205A272029022A 1250 2.0 5 27 20 29 16 22 0.8
N2X3C305A272334022A 1250 3.0 5 27 23 34 23 22 0.8
N2X3C305A272334022A 1250 0.22 5 17 17 9 4 14 0.8